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Valtuutettu Sami Rantanen luki ja jätti seuraavan 6 valtuutetun 
allekirjoittaman valtuustoaloitteen: 
 
” Aloite koskee kahta mahdollista uutta investointihanketta Naantalissa. 
Naantalin kaupungin pitää laittaa 2 tärkeää ja pitkään kaivattua hanketta 
investointiohjelmaansa eli uimahallin sekä jalkapallohallin rakentamisen. 
Kuten lehdistäkin olemme saaneet lukea, niin Impivaaran uimahallin 
käyttöaste on noussut jopa liian suureksi. Moni naantalilainen käyttääkin jo 
nyt Impivaaran sekä Ulpukan uimahallia. 
 
Käyttäjäkuntaa löytyisi tarpeeksi myös Naantalin omalle uimahallille. 
Lisäksi olemme saaneet lukea Varhan säästöistä, mikä näkyy mm 
Aurinkosäätiön palvelutalon altaan käyttöajoissa sekä myös mahdollisesta 
Varhan luopumisesta kokonaan altaan vuokrasopimuksesta. Tämä lisää 
entisestään painetta löytää eri ryhmille sopivaa allasta hyvine uinti/jumppa 
aikoineen. 
 
Käyttäjäkuntaa omalle uimahallille löytyisi joka ikäryhmästä. Käyttäjinä 
olisivat vauvat vanhempineen, koululaiset, työikäiset, eläkeläiset sekä 
ikäihmiset. Uimahallin käyttäjäkunta olisi hyvinkin laaja ja näin käyttöaste 
myös korkea. 
 
Yhtenä ongelmana uimahallin rakentamiselle on aina ollut sen korkeat 
ylläpitokulut eli lämmityskulut. Nyt kun Naantalin Nesteen alueelle ollaan 
rakentamassa uutta teollisuutta, mikä tuottaa valtavan määrän 
hukkalämpöä mitä lehtitietojen mukaan pystyttäisiin hyväksikäyttämään 
vain n 1/3 osa. Tämän hukkalämmön käyttö uimahallin lämmitykseen 
alentaisi merkittävästi uimahallista aiheutuvia käyttökustannuksia. Onhan 
Naantalilla useita omistusprosentteja tuleville teollisuuskomplekseille eli 
sovittavissa olisi varmasti edulliset sopimukset hukkalämmön 
hyväksikäytölle. 
 
Tällä hukkalämmöllä saataisiin alennettua myös mahdollisen 
jalkapallohallin käyttökustannuksia. Tämä jalkapallohalli olisi Naantalille ja 
naantalilaisille myös tärkeä ja ajankohtainen investointihanke. 
Jalkapallojaostoon kuuluu yli 1300 jäsentä. Näistä aktiivisia harrastajia on 
yli 600 junioreista ikämiehiin. VG-n pelureiden lisäksi halli palvelisi niin 
Naantalin koululiikuntaa sekä myös muiden lajien 
harrastusmahdollisuuksia talvikaudella. 
 
Molemmat investoinnit olisivat tärkeitä palasia kaupunkimme valoisaan 
tulevaisuuteen. Lastemme ja muun väestön hyvinvoinnille ei pidä asettaa 
hintalappua. Nämä investoinnit säästäisivät tulevaisuudessa kaupunkimme 
menoja moninkertaisesti ajatellen niiden vaikutusta kaupunkilaistemme 
terveyteen ja hyvinvointiin. Olemmehan kaikki mukana näiden 
investointihankkeiden mahdollistamisessa. Tulevat sukupolvemme 
kiittävät meitä, jos me kaikki tuemme näitä hankkeita. 
 



Esitän uimahallin sekä jalkapallohallin rakennuttamisen valmistelua ja 
hankkeiden säilyttämistä seuraavan talousarvion investointiohjelmaan. 
 
 

Päätös Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi. 
 
   


